

خبرنامه

خبر

فصل نقل و انتقالاتی عجیب پرسپولیس در زمستان



فصل نقل و انتقالاتی زمستانه در حالی رو به پایان است که اتفاق عجیبی برای باشگاه پرسپولیس در این خصوص رخ داده است. گفتنی است، در حالی که فقط یک روز دیگر فصل نقل و انتقالات زمستانی به پایان خواهد رسید اما در اقدامی عجیب باشگاه پرسپولیس هیچ فعالیتی در این بازار نقل و انتقالاتی نداشته است. بعد از اینکه باشگاه پرسپولیس با خوان کارلوس گاریدو سرمربی اسپانیایی خود قطع همکاری کرد این باشگاه هنوز نتوانسته سرمربی جدید خود را انتخاب کند و به همین دلیل فعالیتی هم در فصل نقل و انتقالات تا به حال نداشته است.

این در حالیست که چندی پیش نام ۳ بازیکن پرسپولیس در لیست مازاد قرار گرفت اما قرار شد تا انتخاب سرمربی جدید، این ۳ بازیکن در تمرینات باقی بمانند تا سرمربی جدید در خصوص آنها نظر بدهد. با وجود آغاز دور برگشت رقابتها، هنوز این باشگاه نتوانسته در نقل و انتقالات هیچ لیست خروجی یا ورودی داشته باشد و به همین خاطر احتمالاً باشگاه پرسپولیس در اقدامی کم سابقه، فعالیت نقل و انتقالاتی نخواهد داشت.



توافق انجام شد!

بازگشت حمدانی به استقلال و زکی پور به سپاهان

بر اساس توافق صورت گرفته بین دو باشگاه استقلال و سپاهان، صالح حمدانی به استقلال بازگشت و میلاد زکی پور به سپاهان. به گزارش تسنیم، دو باشگاه استقلال و سپاهان اصفهان بر سر معاوضه دو بازیکن خود به توافق رسیدند و بر این اساس، «میلاد زکی پور» که ابتدای فصل جاری به استقلال پیوسته بود راهی تیم سابق خود شد. زکی پور نتوانست در استقلال آن گونه که انتظار می رفت ظاهر شود و به همین دلیل ترجیح داد بار دیگر شانس خود را با پیراهن سپاهان امتحان کند. در سوسی مقابل، «صالح حمدانی» که او هم در ابتدای فصل راهی سپاهان شده بود بر اساس توافق صورت گرفته، به استقلال بازگشت تا در سمت راست این تیم با «امین رضاییان» رقابت کند.



مس رفسنجان - فولاد خوزستان؛

اولین برد قرمزپوشان؟

مس رفسنجان هفته گذشته مقابل تراکتور گلباران شد و حالا با یکی دیگر از تیم های بالاشین جدول بازی دارد اما جالب است که از زمان حضور مس در لیگ برتر این تیم به فولاد خوزستان نباخته و بازی هایشان یا مساوی شده یا مس برده است. فولاد خوزستان در اوج آمادگی خود است و در ۵ بازی آخرین در لیگ برتر ۴ برد و یک مساوی کسب کرده و فقط نتوانسته در دربی خوزستان استقلال خوزستان را برده و سایر رقیبان را شکست داده است. فولادی ها هفته گذشته تیم نساجی مازندران را در دیداری جنجالی و پر خاشیه بردند تا هم ساکت الهامی محروم شود و هم استغفا کند! فولاد اگر مقابل مس هم پیروز شوند شاید مس هم بیش از قبل در خطر سقوط قرار بگیرد. فولاد برای ماندن در رتبه سوم و یک پله بالاتر از پرسپولیس باید در این مسابقه خارج از خانه پیروز شود.

مس اگر از فولاد امتیاز بگیرد پرسپولیس بیشتر از هر تیم دیگری در لیگ خوشحال خواهد شد زیرا زمینه بازگشت این تیم به رده سوم را فراهم می کند و خودش هم موقعیت مناسب تری پیدا می کند و اگر مسعود شجاعی فولاد را شکست بدهد شاید حتی بالاتر از استقلال قرار بگیرد به شرطی که استقلال در انزلی ناکام بماند.



اسماعیل کار تال؛ کاشف ستاره رئال مادرید



اسماعیل کار تال سرمربی جدید تیم فوتبال پرسپولیس سابقه درخشانی را در تیم فترباچه ترکیه سپری کرد و در مدت زمان حضورش در این تیم توانست آردا گولر ستاره جوان تیم ملی ترکیه و باشگاه رئال مادرید را کشف کند.

سایت superfb در این رابطه نوشت: کار تال درباره مورد توجه قرار گرفتن آردا گولر توسط رسانه ها و باشگاه های اروپایی گفته بود: هیچکس آردا را نمی شناخت اما حالا تمام ترکیه درباره او صحبت می کند. این برایم خوشحال کننده است و نشان می دهد که کار درستی انجام می دهم. در تاریخ اخیر فترباچه، من اولین کسی هستم که این قدر به بازیکنان جوان فرصت داده است. البته نباید با بازی دادن آنها، فرصت پیشرفتشان را از دست بدهیم. بازیکنانی مثل آردا باید از فرصت ها استفاده کنند و ما نیز از آنها حمایت می کنیم. او حتی در یک بازی اشتباه کرد که می توانست منجر به گل شود، اما بازیکنان بزرگ از اشتباهاتشان درس می گیرند. او یکی از بزرگترین بازیکنان فوتبال ترکیه خواهد شد.

پس از این صحبت کار تال، رسانه های زیادی علیه او موضع گرفتند و او پس از این اتفاق تصریح کرد: آردا فرزند این باشگاه (فترباچه) است. من فردی هستم که صادقانه حرف می زنم. اینکه جملات من را جدا کرده و به شکل دیگری تفسیر کنند، درست نیست. حرف من واضح بود. آردا متعلق به این باشگاه است. از مربیان قبلی او تشکر کردم و ما نیز مطابق سیاست های باشگاه او را در ترکیب اصلی قرار دادیم.

پرسپولیس - تراکتور؛

پرسپولیس می داند، بردن تراکتور کار دشواری است



در ادامه مسابقات هفته هفدهم لیگ برتر امروز یکشنبه سه مسابقه برگزار می شود که در حساس ترین بازی پرسپولیس میزبان تراکتور تبریز است و سپاهان هم به مصاف خیبر می رود. پرسپولیس همچنان بدون سرمربی تمرین کرد تا جمعه شب اسماعیل کار تال ترکیه ای سرمربی جدید سرخپوشان شد ولی بعد است که در این دیدار او روی نیمکت تیم پرسپولیس بنشیند زیرا او حتی در تمرینات تیم هم حاضر نشده و حالا پرسپولیس که هفته گذشته مقابل ذوب آهن ۱۰ نفره متوقف شده باید به مصاف تراکتوری برود که هفته قبل ۵ گل به مس زد و با ۳۵ امتیاز در صدر جدول ایستاده ولی پرسپولیس ۳۰ امتیازی در رده چهارم جدول است. اگر پرسپولیس می خواهد دوباره به کورس قهرمانی برگردد باید در دیدار سرخپوشان شد ولی بعد است که در این دیدار او روی نیمکت تیم پرسپولیس بنشیند زیرا او حتی در تمرینات تیم هم حاضر نشده و حالا پرسپولیس که هفته گذشته مقابل ذوب آهن ۱۰ نفره متوقف شده باید به مصاف تراکتوری برود که هفته قبل ۵ گل به مس زد و با ۳۵ امتیاز در صدر جدول ایستاده ولی پرسپولیس ۳۰ امتیازی در رده چهارم جدول است.

تنها مقابل شمس آذر قزوین شکست خوردند که شاید حرف را دست کم گرفته بودند. ولی پرسپولیس در این هفته هم به سپاهان و هم به مس رفسنجان باخته است که البته باخت های آخر گاریدو سرمربی اسپانیایی بود که او اعتقاد تیم یک بر یک مساوی شد و امروز شاهد دوتل دو گلزن برتر لیگ هم هستیم علی علیپور و اشتراکالی از تراکتور که هر دو ۷ گل هستند. البته تراکتور با ۲۹ گل زده خطرناک ترین حمله را دارد.



اسماعیل کار تال سرمربی جدید تیم فوتبال پرسپولیس:

چند بازیکن ترکیه ای به پرسپولیس می آورم

دارم که قصد دارم آنها را به ایران بیاورم. در حال حاضر مشغول مذاکره هستیم. زمان زیادی تا پایان نقل و انتقالات باقی نمانده است. این بازیکنان را کاملاً می شناسم و از توانایی هایشان مطمئن هستم. همچنین، تقویم بازی ها بسیار فشرده است و باید هر سه تا چهار روز یکبار بازی کنیم.



اسماعیل کار تال سرمربی جدید تیم فوتبال پرسپولیس در گفتگو با شبکه TRT ترکیه گفت: پرسپولیس یکی از قدیمی ترین و پرافتخارترین باشگاه های ایران است. آنها هواداران شگفت انگیزی دارند و هر بازی را در حضور ۴۰ تا ۵۰ هزار تماشاگر برگزار می کنند. تیم اکنون در رتبه چهارم جدول قرار دارد و برای من برنامه ریزی برای قهرمانی و موفقیت در لیگ نخبگان آسیا، تصمیم درستی برای ادامه مسیر حرفه ای ام بود. او افزود: پیشنهاداتی از داخل و خارج ترکیه هم

گفتنی است که اسماعیل کار تال به دومین سرمربی ترکیه ای پرسپولیس پس از مصطفی دنیزلی بدل شد. مربی ۶۳ ساله ای که نزدیک به ۴۰۰ بازی تیم های مختلف را هدایت کرده و ۳ جام نیز بدست آورده که مهمترین آنها قهرمانی با فترباچه در سوپر جام ترکیه در سال ۲۰۱۴ بود.

کار تال ۱۱ فصل به عنوان بازیکن، آن هم در پست دفاع راست در سوپر لیگ ترکیه بازی کرد و ۲ بار نیز قهرمان لیگ ترکیه با تیم فترباچه شد. ۶ بازی ملی هم در بین سال های ۱۹۸۲ تا ۱۹۸۵ در کارنامه دارد.

در فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۳ هدایت فترباچه را برعهده داشت و در ۵۷ بازی به ۴۵ برد و ۶ باخت رسید. ۹۹ امتیاز در ۲۸ بازی بدست آورد ولی گالاتاسرای اوکان بروک با ۱۰۲ امتیاز قهرمان شدند و دست کار تال به جام نرسید. در آن فصل فترباچه در سوپر کاپ هم نایب قهرمان شد، در جام حذفی در مرحله یک چهارم مغلوب آنکاراگوجو شد و در لیگ کنفرانس اروپا پس از اینکه به عنوان صدرنشین از مرحله گروهی صعود کرد در یک چهارم در ضربات پنالتی مغلوب المپیاکوس شد و حذف شد. المپیاکوس هم با شکست فیورنتینا در فینال به مقام قهرمانی رسید.

در مجموع کار تال ۳۹۸ بار روی نیمکت تیم های مختلف نشسته و آمار ۲۰۷ برد، ۸۷ تساوی، ۱۰۴ باخت و ۵۲ درصد پیروزی را به ثبت رسانده است.



حمید درخشان کارشناس فوتبال:

پرسپولیس همچنان مدعی قهرمانی است



اسیا خواهد بود چرا که برنامه ریزی مدون در این خصوص می تواند تاثیر به سزایی در کسب نتیجه برای این تیم به همراه بیاورد.

حمید درخشان پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس در خصوص شرایط این روزهای پرسپولیس، گفت: تیم فصل دوم شرایط به مراتب برای همه تیم ها سخت تر خواهد بود، چرا که همه مربیان به دنبال آن هستند تا نقاط ضعف خود را برطرف و با تقویت تیمشان بتوانند راه سخت خود را سپری کنند. هر تیمی که نتواند در این باره خودش را تقویت کند به طور قطع از کورس قهرمانی جا خواهد ماند.

سرمربی سابق پرسپولیس خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه فاصله پرسپولیس با صدر زیاد نیست جبران آن محال به نظر نمی رسد؛ با بررسی نقاط ضعف و خریدهای جدید می توان این فاصله را کم کرد و به صدر جدول رسید. پرسپولیس برای ماندن در کورس قهرمانی باید از الان به دنبال جذب بازیکنان مد نظرش در خطوط دفاعی، هافبک و حمله باشد و بتواند مهره های باکیفیت جذب کند.

درخشان ادامه داد: تیم فصل نخست در حالی به پایان رسید که رقابت بین تیم های مدعی زیاد است و پرسپولیس می تواند به صدر جدول برسد. این اتفاق شدنی است و همچنان توقع قهرمانی از پرسپولیس

جلیل لطفاله نسیمی سرمربی تیم ملی تنیس روی میز:

در این دورانی که آقای دنیامالی به وزارت ورزش آمده، اتفاقات خوبی در ورزش رخ داده است



جلیل لطفاله نسیمی سرمربی تیم ملی تنیس روی میز در ۰ درباره نشست تخصصی فدراسیون این رشته جهت شرکت در بازی های آسیایی ۲۰۲۶ ناگویا که با حضور احمد دنیامالی وزیر ورزش برگزار شد، اظهار داشت: جلسه خوبی بود و راجع به مشکلات پینگ پنگ صحبت کردیم؛ اینکه اگر می خواهیم نتایج بهتری بگیریم و نیاز داریم که اعزام های بیشتری هم داشته باشیم.

من در این نشست جدول مقایسه در مورد تعداد اعزام ها برای هر یک نفر از سه نفر برتر تیم های مطرح در آسیا را ارائه کردم و مطالبی را راجع به متوسط تعداد اعزام های بازیکنان تیم های رقیبمان در بازی های آسیایی ۲۰۲۶ ناگویا با ملی پوشان خودمان گفتم. عنوان شد که بازیکنان ما متوسط ۹ اعزام به ازای هر بازیکن دارند، اما چین و ژاپن ۲۲ اعزام و تیم نزدیک به ما یعنی قزاقستان ۱۵ اعزام دارد. این بدان معناست که نیاز داریم بازیکنان بیشتر اعزام شوند تا بتوانیم رنکینگ شان را ارتقا دهیم و با این تیم ها رقابت کنیم و در همین باره درخواست کردیم حمایت مالی بیشتری صورت بگیرد.

وی ادامه داد: وزیر هم با رویکرد مثبت و با توجه به اینکه ارتباط خوبی با مجلس و ریاست جمهوری دارد، عنوان کرد قول هایی گرفته که بودجه ورزش بیشتر شود. او به ما هم قول داد که توجه بیشتری به پینگ پنگ خواهد شد. به نظرم در این دورانی که دنیامالی به وزارت ورزش آمده، اتفاقات خوبی در ورزش رخ داده است. یکی از این اتفاقات خوب، بحث مربوط به معافیت مالیاتی در ورزش است که رویکرد مثبتی محسوب می شود و ورزش را از رازان می کند و باعث می شود بخش خصوصی رغبت بیشتری داشته باشد و حمایت بیشتری از ورزش کند. وزیر ورزش همچنین توصیه هایی در بحث استعدادیابی داشت؛ در خصوص اینکه دایره حمایتی فدراسیون از بازیکنان باید وسیع تر شود و تعداد بیشتری در اعزام ها حمایت شوند.



تصمیم گیری در مورد دستیاران ایرانی توسط

سرمربی پرسپولیس

تیم فوتبال پرسپولیس با گذشت بیش از یک ماه انتظار بالاخره شامگاه جمعه پنج بهمن سرمربی جدید خود را شناخت و با اعلام رسمی این باشگاه، اسماعیل کار تال به مدت یک فصل و نیم سان کار هدایت این تیم شد تا اولین چالش دوران مربیگری خود را در خارج از کشور ترکیه پشت سر بگذارد و پس از مصطفی دنیزلی تبدیل به دومین مربی ترک تبار تاریخ باشگاه پرسپولیس شود.

کار تال قرار است پس از بازی با تراکتور در هفته هفدهم لیگ برتر به صورت رسمی هدایت سرخ ها را بر عهده بگیرد و در دیدار با فولاد خوزستان در هفته هفدهم برای نخستین بار روی نیمکت سرخ ها بنشیند.

کریم باقری، مهرداد خانبان، سید جلال حسینی، جرسی انیسو (مربی دروازه بانان) و آدریس سیمی (مربی بدنساز) در حال حاضر اعضای کادرفنی پرسپولیس را تشکیل می دهند. با توجه به درخواست کار تال از مدیران پرسپولیس برای حضور داشتن دستیاران مدنظر خود در این تیم جدایی حداقل دو مربی از کادر فنی فعلی پرسپولیس قطعی به نظر می رسد. حضور کریم باقری و سید جلال حسینی در کادر جدید پرسپولیس به نوعی قطعی است اما امکان دارد سایر نفرات از جمع کادرفنی سرخ ها جدا شوند و دیدار با تراکتور آخرین حضور آنها روی نیمکت پرسپولیس باشد. جرسی انیسو و آدریس سیمی دو مربی ای هستند که از ابتدای فصل و با حضور خوان کارلوس گاریدو در پرسپولیس به جمع کادرفنی سرخ ها اضافه شدند و به نظر باید جدایی آنها را از جمع سرخ ها قطعی دانست.



ایوب العملود پرسپولیس در بازی با تراکتور



تیم فوتبال پرسپولیس در هفته هفدهم رقابت های لیگ برتر امروز یکشنبه هفتم بهمن و در هفته هفدهم رقابت های لیگ برتر در ورزشگاه آزادی تهران میزبان تیم تراکتور است.

شاگردان دراگان اسکوچیچ با ۳۵ امتیاز صدرنشین هستند و پرسپولیس با ۳۰ امتیاز در رده سوم جدول قرار دارد و کسب سه امتیاز این بازی برای هر دو تیم از اهمیت بالایی برخوردار است.

ایوب العملود مدافع مراکشی تیم پرسپولیس که در دیدارهای اخیر سرخ پوشان در ترکیب ثابت حضور داشت با مصدومیت جزئی رو به رو شده و در تمرینات این تیم غایب بوده است؛ به همین دلیل کادرفنی فعلی پرسپولیس از این بازیکن در ترکیب اصلی استفاده نخواهد کرد و میلاد محمدی و فرشاد فرجی دو بازیکن کزازی پرسپولیس در مصاف با تراکتور خواهند بود.

فرجی در بازی هفته شانزدهم مقابل ذوب آهن روی نیمکت حضور داشت و با مصدومیت العملود بار دیگر به ترکیب اصلی سرخ پوشان تهرانی اضافه شد. بازی تیم های پرسپولیس و تراکتور از ساعت ۱۵ برگزار می شود.